In tertio nocturno.

Lectio sancti Evangeli secun-
dum Lucan.

Lectio vii. Cap. 19.
In illo tempore: Ingrēssus Jesus
perambulabat Jéricho. Et ecce
vir nōmīne Zachæus: & hic prin-
cipes erat publicanorum, & ipse
dives. Et reliqua.

De Homilia venerabilis Bedæ
Presbyteri.

Pauli post predicta.

Et cum vidērent omnes, mur-
murabant, dicentes, quid sibi remanserit,
debet dare pàuperibus. Manifestum est,
Judeos semper Génitum odisse salutem. Scriptum
est enim: Sequenti verò sabbato
penè universa civitas convenit au-
diré verbum Dómini. Vidēentes autem
turbas Iudei replēti sunt zelo,
& contradicēbant iis, que a Paulo
dicebantur. Et alibi, fidèles etiam
fratres adversus Apostolūm princi-
pem disceptabant, dicentes: Quare
introisti ad viros præputium ha-
bentes, & manducaſtī cum illis?

R. Domus mea, domus orationis

vocabitur, dicit Dóminus: in ea
omnis qui petit, accipit: & qui quer-
rit, invenit. Et pulsanti aperiātur.
V. Pétite, & accipietis: querite,
& invenietis. Et pulsanti.

Lectio viii.

STans autem Zachæus dixit ad
Dóminum: Ecce dimidium bo-
norum meorum Dómine do pà-
uperibus: & si quid aliquem defra-
davi, reddo quadruplum. Aliis cal-
umniabitib⁹ hominem peccatorem,
ipse Zachæus stans, id est, in ea
quam cooperat fidelitatem, persists,
non solum se ex pecatore
conversum, sed etiam inter perfectos
probat esse conversatum. Dicente
enim Dómino: Si yis perfectus esse,
vade, vende omnia que habes, &
da pauperibus: quisquis ante con-
versiōnem innocenter vivit, omnia
conversus potest dare pauperibus.

R. Lápides pretiōsi omnes miri tui:
* Et turres Jerusalēm gemmis ad-
ficabuntur. **V.** Portæ Jerusalēm ex
sapphiro & smaragdo adificabuntur,
& ex lápide pretiōsō omnis
circuitus muri ejus. Et turres. Gló-
ria Patri. Et turres.

Lectio ix.

AT qui aliqua fráude sústulit,
primo hæc juxta legem ré-
dere, deinde quod sibi remanserit,
debet dare pàuperibus. Ac sic &
ipse, quia sibi nil retinet, omnia
sua dispérgit, dat pauperibus, iusti-
tia eius manet in saeculum saeculi.
Et hæc est sapientia stultitia, quam
de sycomo publicanus quasi fructu
vitæ légerat: rapta videlicet
reddere, propria relinquere, visi-
bilia contemnere, pro invisibilibus
etiam mori desiderare, seipsum
abnegare, & ejus, qui necum vi-
deatur, Dómini vestigia sequi con-
cupiscere.

Te Deum laudamus. 13.

Nun 2

IN

IN OCTAVA
Dedicationis Ecclesie.

Duplex.

Omnia ut in die, præter Lectio-
nes secundi Nocturni.Ex Epistola prima Sancti Felicis
Pape Quarti.De Consecrat. dist. 1. cap. 2.
Lectio iv.

TAbernaculum Móysen, Dómini
no præcipiente, fecisse & sa-
crasse, cum mensa & altari ejus, &
cæteris vasis & utensiliis ad di-
vinum cultum explendum, lègitimus &
non solum divinis præcibus ea sa-
crasse, sed etiam sancti olei unctio-
ne, Dómino jùbente, perlustrasse nón
vinum. Quáliter autem hac facia-
sint, & quomodo ipsa sacra non alii,
quam sacerdotes sacrâ unctione de-
liberi, Dóminique cum vestibus
sanctis sacrati, & Levitas tractá-
bant, ferébant, erigébant, & depo-
nabant; in ipsis institutionibus, qua
jubébant Domini conscrip-
tione sunt per Móysen, in lege Dómini reperitur.